Jardim
10011li.415,

CÂMARA MUNICIPAL
AAAAA LIGINDO luar. COM 01000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CÂMARA
MUNICIPAL im JARDIM

Tendo presente o termo de julgamento do Convite NI'. 001.11, bem como parecer

pertinente da Assessoria Contábil atestando a regularidade do certame em tela,

homologo o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber: AMPLA PROJETOS, CONSTRUÇÕES E

ENGENHARIA LTDA, totalizando sua proposta em R$ 55.534,46 (cinquenta e cinco

mil quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta e seis centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor financeiro para que sejam tomadas as providencias cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no instrumento convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Câmara Municipal de Jardim - Ceará, 20 de novembro de 2019.

1 É NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

Presidente da Câmara

E (88) 3555-1102
contato@carrarajardim.ce.gov.br O Rua Padre Miguel Coelho, 65
camarajardimce@hotmail.com Centro, Jardim - CE, 63290-000